
【申し送り事項】

当方にて校正は行っておりますが、内容の
最終チェックは必ずご依頼者様にてお願い
いたします。

PPTファイルのまま印刷しますと、複合機
によってはフォントの再現がされない可能
性がございます。
そのため、お手数ですが「名前を付けて保
存」→ファイル形式を「PDF」にて保存して
いただき、PDFファイルを印刷いただきま
すようお願い申し上げます。

問合せ 港区総務課人権・男女平等参画係 03-3578-2014

港区の戦争の歴史や、今も区内に残る戦争の痕跡から読み取れる当時の様子を、
港区平和都市宣言40周年記念冊子「戦争‧戦災体験集（第4集）」を監修した慶應義塾大学の都倉教授から学びます。

対象 港区在住・在勤・在学の方

会場
芝浦区民協働スペース多目的室1

持ち物 特になし

定員 各回30名 （先着順）

区ホームページの応募フォームからお申し込みください。

※参加を希望する回を1つ選択しご応募ください（①・②は同じ内容です）。
※応募フォームからのお申し込みをもって参加決定とします。

申込み
方法

令和8年2⽉1⽇〜令和8年2⽉28⽇申込み
期間

3 20 祝金

10：30～12：001

13：00～14：302

令和8年

慶應義塾大学

都倉武之教授

講師

• 一時保育の利用を希望する場合は、応募フォームからお申込みください。
• 一時保育の利用枠には上限があります。
上限を超えた状態でお申し込みがあった場合、個別にご連絡を差し上げます。一時保育

利用

応募フォームからの申込が難しい方は
問い合わせ先までご連絡ください。

（みなとパーク芝浦１階）


	スライド 1

